
 
 

ZARZĄDZENIE NR 276/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 9964



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
276/2021 z dnia 23.09.2021 r.

80 400,00 67 613,00 148 013,00

80 400,00 67 613,00 148 013,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

80 400,00 67 613,00 148 013,00

80 400,00 67 613,00 148 013,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9964



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4390

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80152 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 276/2021 z dnia 
23.09.2021 r.

88 700,00 88 700,00

88 700,00 88 700,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

17 000,00 -13 000,00 4 000,00

71 700,00 13 000,00 84 700,00

108 955,00 108 955,00

43 955,00 43 955,00

20 000,00 3 000,00 23 000,00

23 955,00 -3 000,00 20 955,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

65 000,00 65 000,00

25 000,00 -13 000,00 12 000,00

40 000,00 13 000,00 53 000,00

148 468,00 67 613,00 216 081,00

148 468,00 67 613,00 216 081,00

116 616,00 64 373,00 180 989,00

31 852,00 3 240,00 35 092,00

346 123,00 67 613,00 413 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9964


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Page1

		2021-11-18T12:11:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




